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Czosnek Immuno+ odporność, kapsułki 60
szt.

Cena 29.90 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5902479613291

Kod EAN 5902479613291

Producent Aura Herbals

Opis produktu
Czosnek Immuno+ odporność, kapsułki 60 szt.

Czosnek Immuno+ to suplement diety w kapsułkach roślinnych, przeznaczony do naturalnego wsparcia odporności i
prawidłowej pracy serca. Zawiera 700 mg ekstraktu z bulwy czosnku plus ekstrakty z cynamonowca cejlońskiego i
czarnego bzu. Produkt cechuje się czystym składem typu “clean label” i jest w 100 % odpowiedni dla wegan.
Szczególne właściwości

Postać: kapsułki
Dla kogo: Suplementy diety dla diabetyków (cukrzyków), Suplementy diety dla kobiet, Suplementy diety dla mężczyzn,
Suplementy diety dla seniorów, Suplementy diety dla wegan - suplementy wegańskie, Suplementy diety dla wegetarian.
Cechy produktu: 100% naturalny, Bez Cukru, Bez Substancji Słodzących, Bezalkoholowy, Clean Label, Wegański,
Wegetariański, Wolne od Sorbinianu Potasu
Ilość dziennych porcji: 30

Szczególne właściwości składników aktywnych

Czosnek pomaga wzmocnić naturalną odporność organizmu. Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca. Pomaga
utrzymać sprawne funkcjonowanie układu oddechowego.
Cynamonowiec pomaga zwiększyć zdolności umysłowe i fizyczne. Posiada właściwości stymulujące i tonizujące, które
przyczyniają się do odporności na zmęczenie psychiczne i fizyczne.
Czarny bez wspomaga układ odpornościowy.

Dawkowanie: Zalecana dzienna porcja: 2 kapsułki dziennie, (2x dziennie 1 kaps. popijając wodą).
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne informacje:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
Nie stosować u dzieci poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią. 
Osoby z zaburzeniami krzepliwości krwi lub przyjmujące leki przeciwzakrzepowe, leki przeciwzapalne, paracetamol,
moczopędne – zachować ostrożność, ze względu na miłorząb japoński. 
Nie stosować równocześnie z innymi produktami zawierającymi zieloną herbatę; nie przekraczać 800 mg EGCG
dziennie.
Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.

Składniki: ekstrakt z ziela gotu koli (Centella asiatica) DER 4:1, inulina, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba)
DER 50:1 standaryzowany na 24% ginkoflawonoglikozydów i 6% laktonów terpenowych, ekstrakt z liści zielonej herbaty
(Camellia sinensis) DER 45:1 standaryzowany na 98% polifenoli, 70% katechin i 55% EGCG, L-leucyna, otoczka kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza

Składniki aktywne w dziennej porcji:

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) DER 50:1 – 120 mg (w tym 24 % ginkoflawonoglikozydów – 28,8 mg,
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6 % laktonów terpenowych – 7,2 mg)
Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica, gotu kola) DER 4:1 – 250 mg
Ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia sinensis) DER 45:1 – 100 mg (w tym 98 % polifenoli – 98 mg, 70 % katechin – 70
mg, 55 % EGCG – 55 mg)
L‑leucyna – 10 mg
Otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (Vcaps®)

Zawartość netto
60 kapsułek – 30 dziennych porcji

Przechowywanie: w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Najlepiej spożyć przed: data minimalnej trwałości i numer partii na opakowaniu.

Produkcja: Aura Herbals Jarosław Paul, ul. 23 Marca 77/3, 81-820 Sopot.
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